苏州欧圣电气股份有限公司 关于募集资金理财产品专用结算账户部分资金 解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州欧圣电气股份有限公司(以下简称"公司")募集资金理财产品专用结 算账户被冻结资金已全部解除冻结,具体情况如下:

一、公司募集资金理财产品专用结算账户部分资金被冻结的情况

涉及被冻结的银行账户为公司募集资金理财产品专用结算账户,开户银行为 江苏银行股份有限公司苏州汾湖支行, 账号 30450053000070882, 冻结金额 1,200 万元。上述内容详见公司于 2024 年 5 月 13 日披露的《苏州欧圣电气股份有限公 司关于募集资金理财产品专用结算账户部分资金被冻结的公告》(公告编号: 2024-032) .

二、募集资金解除冻结的进展情况

公司与上海茂发建筑工程有限公司建设工程施工合同纠纷案尚未结案,公司 向南京海事法院申请以自有资金1,200万元等额置换被冻结的募集资金理财产品 专用结算账户资金。近日,公司募集资金理财产品专用结算账户被冻结的资金已 全部解除冻结,并恢复正常使用。

募集资金理财产品专用结算账户部分资金被冻结期间,未影响募集资金投资 项目的开展,未对公司及子公司的正常运行、经营管理造成实质性影响,亦没有 对募集资金投资项目产生重大不利影响。

特此公告。

苏州欧圣电气股份有限公司 董事会 2024年6月13日